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ANNONCE

Suzuki GSF 1200 S Bandit 
Pris kr. 24.990 ,- engros/CVR

1. indreg.   2001/9 Prod. år   - Modelår   2001
Kilometer   76939    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sportstouring, 1157 ccm, Registreret første gang: 9/2001, Sidste syn: 3/2026, Servicebog udfyldt: Ja, 98 HK, Leveres nysynet, Denne
Suzuki Bandit 1200S fra 2001, er en af de modeller, der gennem årene har opnået kultstatus blandt motorcyklister, og det er ikke uden
grund. Den kraftige 1157 cc luft/oliekølede firecylindrede motor leverer solide 98 hk ved 8500 omdr./min og et markant moment på 91 Nm,
hvilket giver en køreoplevelse med masser af bundtræk og en jævn, harmonisk kraftlevering ? præcis som en Bandit skal levere det.
Designet er klassisk Bandit med den karakteristiske halvkåbe og dobbeltforlygte, der ikke bare giver et markant look, men også forbedrer
komforten ved landevejshastigheder. Instrumenteringen er fuldt elektronisk, hvilket var moderne på daværende tidspunkt, og motorcyklen
fremstår som en rigtig "riders bike", hvor alt er skabt for funktionalitet og en god køreoplevelse. Bandit 1200S er kendt for at være en
motorcykel, der kan lidt af det hele. Den er komfortabel på længere ture takket være en god siddeposition og den halvkåbede front, men
samtidig stærk nok til at levere et smil på læben, når du drejer gashåndtaget i bund. Med sin klassiske konstruktion, store motor og stabile
køreegenskaber er dette en motorcykel, der stadig den dag i dag er et attraktivt og værdsat valg for både nye og erfarne motorcyklister.
Ekstraudstyr: - Org. Suzuki gearindikator - RAM Mount X-Grip telefonholder - Analogt olietermometer - Stålarmerede bremseslanger -
Yoshimura RS-3 lydpotte - MRA Vindskærm & justerbar deflector - GIVI Keyless Sidetasker - Bagagebærer Hos AH Motorcykler tilbyder vi:
- Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi
tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler
Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max
15 år gammel **Der tages forbehold for tastefejl


